СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗНЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  «26 » марта  2025 года     №   13
с. Березняги

О назначении публичных слушаний по проекту
решения  об исполнении бюджета  Березняговского
сельского  поселения  за 2024год

В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Березняговского сельского поселения  и  Положением   о порядке   организации и проведения   публичных слушаний   в Березняговском  сельском  поселении  Петропавловского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов  Березняговского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения  об исполнении  бюджета Березняговского сельского поселения  за 2024 год.
1. Назначить публичные слушания  по проекту решения  об исполнении бюджета Березняговского сельского поселения за 2024 год  на 27 апреля 2025 года   в  13-00часов.
1. Провести публичные слушания  в здании администрации Березняговского сельского поселения  по адресу:  село Березняги  ул. Центральная, д. 1А.
1. Создать рабочую группу   по проведению публичных слушаний (Приложение 1).
1. Утвердить  порядок   работы рабочей группы по проведению публичных слушаний (Приложение 2).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о  главы Березняговского
     сельского поселения                                                               Т.А. Воробьева

Приложение 1
к  решению Совета народных депутатов
Березняговского сельского поселения
от « 26 » марта  2025 года  № 13

Рабочая  группа  по подготовке  и  проведению публичных слушаний  по проекту решения Совета народных депутатов  Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
«Об исполнении  бюджета Березняговского сельского поселения за 2023год»

Воробьева Татьяна Анатольевна – и.о.главы Березняговского сельского поселения, руководитель рабочей группы;
Члены группы:
Панкова Елена Николаевна -  главный бухгалтер Березняговского сельского поселения;
Ловягина Ольга Евгеньевна - старший инспектор Березняговского сельского поселения;
Ерофеева Ирина Николаевна  – депутат  Совета народных депутатов Березняговского сельского поселения;
Борзых Александр Николаевич - депутат  Совета народных депутатов Березняговского сельского поселения.

Приложение 2
К решению Совета народных депутатов
Березняговского сельского поселения
от «26» марта   2025года  № 13

Порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов  Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области  «Об исполнении  бюджета  Березняговского сельского поселения  за 2023год»

   Рабочая группа по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области «Об исполнении  бюджета  Березняговского сельского поселения за 2023год» организует и проводит свою работу по адресу: Воронежская область, Петропавловский район, с. Березняги, ул. Центральная, д. 1А.
  Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту решения Совета народных депутатов Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области «Об исполнении  бюджета  Березняговского сельского поселения за 2024 год» принимаются ежедневно до  27 апреля 2025 года с 08.00 часов до 16.00 часов, тел.  8 (47365) 4-33-44.